‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
N B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) UG Origem: Todas Fonte: 1802202,2802202
5 Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
A. C. B. LOCADORA DE VEICULOS LTDA - 09262747000192
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003073 2025NE0000003 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPLocacao De Automotores, 237-02368-380105 12/05/2025 49.978,00
Caminhoes E Tratores
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003073 2025NE0000003 180220200AMAZONPREV/AMAZONPLocacao De Automotores, 237-03739- 12/05/2025 2.519,90
Caminhoes E Tratores NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 52.497,90
AGENCIA ESTADO S.A. - 62652961000138
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003091 2025NE0000028 180220200AMAZONPREV/AMAZONPConteldo de web 237-02374-1355775 12/05/2025 5.382,73
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003091 2025NE0000028 180220200AMAZONPREV/AMAZONPConteldo de web 237-03739- 12/05/2025 271,40
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 5.654,13
AGENDA ASSESSORIA PLANEJAMENTO E INFORMATICA LTDA - 00059307000168
08/05/2025 OB urezadespesa: 44 237-03739-204005 Normal 2025NL0002942 2025NE0000006 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPAquisigdo de Software Incorporavel 001-00046-661163 08/05/2025 121.856,00
- Intangivel
08/05/2025 OB urezadespesa: 44 237-03739-204005 Normal 2025NL0002942 2025NE0000006 180220200AMAZONPREV/AMAZONPAquisigdo de Software Incorporavel 237-03739- 08/05/2025 6.144,00
- Intangivel NAAGENCIA
19/05/2025 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2025NL0003276 2025NE0000164 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengéo Corretiva/Adaptativa e 001-00046-661163 19/05/2025 375.697,95
Sustentacéo de Software
19/05/2025 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2025NL0003276 2025NE0000164 180220200AMAZONPREV/AMAZONPManutengéo Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 19/05/2025 18.942,75
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 522.640,70
ALAN CARDEC SOARES DA SILVA - 29103460215
22/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003356 2025NE0000845 180220200AMAZONPREV/AMAZONPDiarias no Pais 237-03715-57959 22/05/2025 730,00
Total por Fornecedor: 730,00
AMAZONAS ENERGIA S.A - 02341467000120
15/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Conta 2025NL0003215 2025NE0000044 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServigos De Energia Elétrica 237-03739- 15/05/2025 31.549,80
Publica NAAGENCIA
15/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Conta 2025NL0003215 2025NE0000044 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServigos De Energia Elétrica 237-03739- 15/05/2025 730,01
Publica NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 32.279,81
ARY RENATO VASCONCELOS DE SOUZA - 33697728253
22/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003355 2025NE0000844 180220200AMAZONPREV/AMAZONPDiarias no Pais 237-03739-665991 22/05/2025 525,00
Total por Fornecedor: 525,00
BANCO BRADESCO S.A. - 60746948000112
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002953 2024NE0001210 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-04600-19 12/05/2025 706,47
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002953 2024NE0001210 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 12/05/2025 17,37
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 723,84
BANCO DO BRASIL S A -00000000000191
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002951 2024NE0001379 280220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 09/05/2025 28,08
NAAGENCIA
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‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
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Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025
Valores: todos

NN - .
N\ B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2025

Fonte: 1802202,2802202

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 28,08
CENTRO DE INTEGRACAO EMPRESA ESCOLA CIEE - 61600839000155
23/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003309 2025NE0000001 180220200AMAZONPREV/AMAZONP Contratos para Agenciamento de  001-03336-2993708 23/05/2025 31.111,73
Estagiarios
Total por Fornecedor: 31.111,73
CLARO S A -40432544000147
26/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003357 2025NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos De Telefonia Fixa 237-03739- 23/05/2025 10,90
NAAGENCIA
26/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003357 2025NE0000030 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos De Telefonia Fixa 237-03739- 23/05/2025 0,55
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 11,45
CLUBE DE DIRETORES LOJISTAS DE MANAUS - 04379426000159
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003028 2025NE0000455 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos De Selecao E 001-05927-442321 12/05/2025 2.774,00
Treinamento
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003028 2025NE0000455 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos De Selecao E 237-03739- 12/05/2025 146,00
Treinamento NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.920,00
COMEXTRADE COMERCIO E SERVICOS LTDA - 84110972000129
23/05/2025 OB wurezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003346 2025NE0000458 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPMaterial de Expediente 237-03715-64661 23/05/2025 331,10
23/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003347 2025NE0000458 180220200AMAZONPREV/AMAZONPMaterial de Expediente 237-03715-64661 23/05/2025 872,90
: ] . Total por Fornecedor: 1.204,00
E L ALVES JUNIOR COMERCIO ATACADISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI - 17119685000192
07/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002940 2025NE0000010 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPApoio Administrativo, Tecnico E 756-03352-4847 07/05/2025 41.248,92
Operacional
07/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002940 2025NE0000010 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPApoio Administrativo, Tecnico E 237-03739- 07/05/2025 2.171,00
Operacional NAAGENCIA
07/05/2025 OB urezadespesa: 33 237-03739-204005 Normal 2025NL0002941 2025NE0000009 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPApoio Administrativo, Tecnico E 756-03352-4847 07/05/2025 111.537,40
Operacional
07/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002941 2025NE0000009 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPApoio Administrativo, Tecnico E 237-03739- 07/05/2025 5.870,39
Operacional NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 160.827,71
ELEVADORES BRASIL LTDA - EPP - 10602740000151
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003086 2025NE0000011 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 341-07250-76259 12/05/2025 1.149,24
Maquinas E Equipamentos
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003086 2025NE0000011 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutencao E Conservacao De 237-03739- 12/05/2025 50,76
Maquinas E Equipamentos NAAGENCIA
13/05/2025 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2025NL0003131 2025NE0000574 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPMaterial Para Manutencao De Bens 341-07250-76259 13/05/2025 6.500,00
Imoveis
. . Total por Fornecedor: 7.700,00
EMPRESA DE TECNOLOGIA E INFORMAGOES DA PREVIDENCIA DATAPREYV SA - 42422253000101
08/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002946 2025NE0000032 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 001-03307-5321X 08/05/2025 7.616,00

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 16113782487€2989c6f9ac00379bc31b

2025-06-04 1:17:02PM, Pégina: 002 de 007



‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1802202,2802202
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
08/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002946 2025NE0000032 180220200 AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-03739- 08/05/2025 384,00
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 8.000,00
FOLHA DE PAGAMENTO - PF0000001
08/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0002613 2025NE0000657 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03739- 30/04/2025 17.749,88
NAAGENCIA
12/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0002613 2025NE0000657 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03739- 30/04/2025 241.624,91
NAAGENCIA
12/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0002613 2025NE0000657 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03739- 30/04/2025 63.401,46
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03711- 29/05/2025 3,82
0000177148
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03734- 29/05/2025 85,00
0000174521
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 001-03563- 29/05/2025 11.034,00
0000113999
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 104-01457- 29/05/2025 1.871,95
0060001403
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 756-00001- 29/05/2025 457,37
0000041174
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 756-00001- 29/05/2025 21.814,49
3315000026
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 623-00001- 29/05/2025 2.636,46
0000108822
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 604-00001- 29/05/2025 5.706,75
0010005082
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 033-00725- 29/05/2025 1.171,57
0290069992
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 707-00001- 29/05/2025 14.423,22
0003000216
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-04130- 29/05/2025 64.755,85
0000307386
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 243-00001- 29/05/2025 2.323,25
0049905513
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 748-00802- 29/05/2025 1.859,22
0000777781
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 104-01457- 29/05/2025 12.597,52
9000014577
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 604-00001- 29/05/2025 445,19
0100146252
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 394-00012- 29/05/2025 330,57
0008889853
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 588-00001- 29/05/2025 31.837,98
0000001295
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
N\ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
\ / UG Origem: Todas Fonte: 1802202,2802202
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200 AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 318-00001- 29/05/2025 581,56
0008000282
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200 AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 243-00001- 29/05/2025 243,00
0049905351
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200 AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 341-08128- 29/05/2025 84,16
0000016154
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200 AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03739- 30/05/2025 242.367,10
NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003359 2025NE0000873 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVencimentos E Salarios 237-03739- 30/05/2025 61.641,43
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 801.047,71
FRANCISCO EVILAZIO PEREIRA - 10867813415
22/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003354 2025NE0000843 180220200AMAZONPREV/AMAZONPDiarias no Pais 237-03711-1056409 22/05/2025 817,50
Total por Fornecedor: 817,50
FUNDACAO AMAZONPREYV - 04986163000146
12/05/2025 OB iurezadespesa: 371237-03739-204005 Folha 2025NL0002616 2025NE0000665 180220200(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739- 30/04/2025 126.802,92
Ativo - F.PREV NAAGENCIA
12/05/2025 OB iurezadespesa: 371237-03739-204005 Folha 2025NL0002616 2025NE0000664 180220200(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739- 30/04/2025 241.624,91
Ativo - F.PREV NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003362 2025NE0000883 180220200(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739- 30/05/2025 123.282,86
Ativo - F.PREV NAAGENCIA
30/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0003362 2025NE0000882 180220200(AMAZONPREV/AMAZONP Contrib.Patronal para Amazonprev - 237-03739- 30/05/2025 242.367,10
Ativo - F.PREV NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 734.077,79
HAPVIDA ASSISTENCIA MEDICA LTDA - 63554067000198
13/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003096 2025NE0000013 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Med.Hospitalar, Odont.E  237-02367-107506 13/05/2025 142.046,30
Laboratoriais
13/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003096 2025NE0000013 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Med.Hospitalar, Odont.E  237-03739- 13/05/2025 7.162,00
Laboratoriais NAAGENCIA
13/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003160 2025NE0000013 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Med.Hospitalar, Odont.E  237-02367-107506 13/05/2025 144.130,13
Laboratoriais
13/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003160 2025NE0000013 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos Med.Hospitalar, Odont.E  237-03739- 13/05/2025 7.267,07
Laboratoriais NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 300.605,50
IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS - 04164794000180
26/05/2025 OB wurezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2025NL0003371 2025NE0000015 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Publicagdes - Diario 237-03726-662216 26/05/2025 100.630,76
Oficial
Total por Fornecedor: 100.630,76
INSTITUTO NACIONAL DE SEGURIDADE SOCIAL / INSS - 29979036001031
08/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0002615 2025NE0000666 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContribuicoes Prividenciarias - Inss 237-03739- 30/04/2025 38.672,20
NAAGENCIA
08/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Folha 2025NL0002615 2025NE0000668 180220200 AMAZONPREV/AMAZONPContribuicoes Prividenciarias - Inss 237-03739- 30/04/2025 966,80

NAAGENCIA
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Valores: todos

NN - .
N\ B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS

Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
EXERCICIO 2025

Fonte: 1802202,2802202

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
Total por Fornecedor: 39.639,00
K R G TEIXEIRA LTDA - 29091842000188
07/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002932 2024NE0000711 180220200AMAZONPREV/AMAZONPGas Engarrafado 237-03715-479063 07/05/2025 450,42
07/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002932 2024NE0000711 180220200AMAZONPREV/AMAZONPGas Engarrafado 237-03739- 07/05/2025 1,08
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 451,50
LDB CONSULTORIA FINANCEIRA LTDA - 26341935000125
08/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002947 2025NE0000033 180220200AMAZONPREV/AMAZONPAssessoria E Consultoria Tecnica  341-00367-187317 08/05/2025 8.440,44
Ou Juridica
08/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002947 2025NE0000033 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPAssessoria E Consultoria Tecnica  237-03739- 08/05/2025 425,56
Ou Juridica NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 8.866,00
M. A. N. TEIXEIRA & CIA LTDA - 20765220000113
07/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002926 2025NE0000034 180220200AMAZONPREV/AMAZONPLocagao de Equipamentos de TIC. 237-01374-233242 07/05/2025 143.804,48
Total por Fornecedor: 143.804,48
MARCIO LUCENA SOCIEDADE INDIVIDUAL ADVOCACUA - 23254468000108
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003216 2025NE0000743 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Tecnicos Profissionais 341-08930-176436 19/05/2025 130.466,83
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003216 2025NE0000743 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Tecnicos Profissionais 237-03739- 19/05/2025 6.578,16
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 137.044,99
MINISTERIO DA FAZENDA - 00394460041174
08/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Folha 2025NL0002617 2025NE0000667 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739- 30/04/2025 1.933,61
NAAGENCIA
08/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Folha 2025NL0002617 2025NE0000667 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContribuicao Para Pis/Pasep 237-03739- 30/04/2025 24.337,53
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 26.271,14
MSO EMPRESA PRESTADORA DE SERV PARA TAXISTA LTDA - 03000770000122
14/05/2025 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2025NL0003175 2025NE0000035 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPTransportes De Servidores 237-00482-2210843 14/05/2025 1.876,15
14/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003175 2025NE0000035 180220200AMAZONPREV/AMAZONPTransportes De Servidores 237-03739- 14/05/2025 47,10
NAAGENCIA
14/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003175 2025NE0000035 180220200AMAZONPREV/AMAZONPTransportes De Servidores 237-03739- 14/05/2025 39,25
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.962,50
NEILDO ROSAS DE LIMA - 29066140259
29/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003549 2025NE0000946 180220200AMAZONPREV/AMAZONPAdiantamentos 104-01043-344112 29/05/2025 3.000,00
Total por Fornecedor: 3.000,00
OZONIO TELECOMUNICACOES LTDA - 08678016000160
28/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003387 2025NE0000017 180220200AMAZONPREV/AMAZONPComunicagéo de Dados 237-02368-1212265 28/05/2025 43.079,20
28/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003387 2025NE0000017 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPComunicagéo de Dados 237-03739- 28/05/2025 724,17
NAAGENCIA

REL_ACOMP_STATUS_PD_POR_UG.RPT 16113782487€2989c6f9ac00379bc31b

2025-06-04 1:17:02PM, Pégina: 005 de 007



‘_[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
P>

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2025
(N N B UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
h & 4/ UG Origem: Todas Fonte: 1802202,2802202
NSy Tipo: PAGO. Credor: Todos
Sl Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
28/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003387 2025NE0000017 180220200AMAZONPREV/AMAZONPComunicagéo de Dados 237-03739- 28/05/2025 2.331,00
NAAGENCIA
28/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003387 2025NE0000017 180220200AMAZONPREV/AMAZONPComunicagéo de Dados 237-03739- 28/05/2025 2.428,13
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 48.562,50
PRIVADO ENGENHARIA LTDA - 06939058000181
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003235 2025NE0000012 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Engenharia. 237-01999-473413 19/05/2025 135.476,76
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003235 2025NE0000012 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Engenharia. 237-03739- 19/05/2025 4.781,53
NAAGENCIA
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003235 2025NE0000012 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Engenharia. 237-03739- 19/05/2025 1.738,73
NAAGENCIA
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003235 2025NE0000012 180220200AMAZONPREV/AMAZONPServigos de Engenharia. 237-03739- 19/05/2025 2.897,90
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 144.894,92
PROBANK SEGURANCA DE BENS E VALORES EIRELI - 19107299000106
23/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003350 2025NE0000019 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03736-350303 23/05/2025 70.890,98
23/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003350 2025NE0000019 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03739- 23/05/2025 8.656,83
NAAGENCIA
23/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003350 2025NE0000019 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03739- 23/05/2025 4.233,14
NAAGENCIA
23/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003350 2025NE0000019 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVigilancia Ostensiva 237-03739- 23/05/2025 4.409,52
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 88.190,47
PRODAM PROCESSAMENTO DE DADOS AMAZONAS S A - 04407920000180
13/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003093 2025NE0000020 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPComunicagéo de Dados 237-03739-728918 13/05/2025 17.818,34
13/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003094 2025NE0000169 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739-728918 13/05/2025 41.050,99
Sustentacéo de Software
13/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003094 2025NE0000169 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 13/05/2025 2.160,58
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
13/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003132 2025NE0000024 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContelido de web 237-03739-728918 13/05/2025 1.815,92
13/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003132 2025NE0000024 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContelido de web 237-03739- 13/05/2025 95,58
NAAGENCIA
14/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003174 2025NE0000023 180220200AMAZONPREV/AMAZONPContelido de web 237-03739-728918 14/05/2025 3.927,88
14/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003174 2025NE0000023 180220200AMAZONPREV/AMAZONPConteldo de web 237-03739- 14/05/2025 70,29
NAAGENCIA
14/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003174 2025NE0000023 180220200AMAZONPREV/AMAZONPConteldo de web 237-03739- 14/05/2025 136,45
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 67.076,03
REGINALDO FERREIRA BATISTA 57652937272 - 30678880000110
12/05/2025 OB urezadespesa: 3¢ 237-03739-204005 Normal 2025NL0003088 2025NE0000037 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPServicos De Telecomunicacoes 237-02239-560626 12/05/2025 1.061,25
Total por Fornecedor: 1.061,25
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UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.
Periodo: de 01/05/2025 até 31/05/2025

Valores: todos

Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2025

Fonte: 1802202,2802202

Credor: Todos

Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

PDs: Eletronicas e Impressas

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ CENTRALIZADORA - 014102-00001
26/05/2025 OBE 20250B0001626 237-03739-204005 180220200(AMAZONPREV/SEFAZ-CADemais Repasses Concedidos - 237-03739-649007 1.681.635,69
Folha de Pagamento
Total por Fornecedor: 1.681.635,69
SUPORTE DE ADMINISTRACAO GERENCIAL LTDA - 07091063000140
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003268 2025NE0000025 180220200AMAZONPREV/AMAZONPManutengao Corretiva/Adaptativa e 237-03201-2117290 19/05/2025 70.136,51
Sustentacéo de Software
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003268 2025NE0000025 180220200AMAZONPREV/AMAZONPManutengio Corretiva/Adaptativa e 237-03739- 19/05/2025 3.536,29
Sustentacéo de Software NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 73.672,80
T DA S LUSTOSA COMERCIO E SERVICOS ME - 10847885000112
28/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003373 2025NE0000678 180220200AMAZONPREV/AMAZONPMaterial de Expediente 237-00482-7548940 28/05/2025 5.460,00
Total por Fornecedor: 5.460,00
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO DO AMAZONAS - 04812509000190
26/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Precatérios ~ 2025NL0003270 2025NE0000829 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPSentencas Judiciais de Pequeno  104-03205- 26/05/2025 11.374,71
Valor NAAGENCIA
26/05/2025 OB wurezadespesa: 31237-03739-204005 Precatorios 2025NL0003269 2025NE0000829 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  237-03739- 26/05/2025 1.732,81
Valor NAAGENCIA
26/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Precatérios ~ 2025NL0003272 2025NE0000830 180220200AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno  104-03205- 26/05/2025 16.915,57
Valor NAAGENCIA
26/05/2025 OB urezadespesa: 31237-03739-204005 Precatorios 2025NL0003271 2025NE0000830 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno ~ 237-03739- 26/05/2025 2.563,29
Valor NAAGENCIA
. Total por Fornecedor: 32.586,38
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11 REGIAO - 01671187000118
19/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Precatorios 2025NL0003090 2025NE0000792 180220200 AMAZONPREV/AMAZONPPrecatérios Incluidos Na Lei Do 104-02686- 14/05/2025 2.342,01
Orgcamento NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 2.342,01
TRIVALE INSTITUICAO DE PAGAMENTO LTDA - 00604122000197
08/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0002948 2025NE0000002 180220200AMAZONPREV/AMAZONPVale Alimentagédo 001-02591-1044443 08/05/2025 113.373,00
- Total por Fornecedor: 113.373,00
XMARKET SERVICOS DE APLICACAO E DE HOSPEDAGEM NA INTERNET LTDA - 20718295000143
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003087 2025NE0000026 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-02368-272 12/05/2025 1.475,97
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003087 2025NE0000026 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-03739- 12/05/2025 78,54
NAAGENCIA
12/05/2025 OB urezadespesa: 3% 237-03739-204005 Normal 2025NL0003087 2025NE0000026 180220200(AMAZONPREV/AMAZONPHospedagem de Sistemas 237-03739- 12/05/2025 81,82
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 1.636,33
Total por UG: 5,385,564.60
Total Geral: 5.385.564,60
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